
Tehi-cup 2015

Vene Kippari Ahven Hauki Kuha Lohikala Yht. Cup-pisteet

1 31 Nikula Harri 423 18889 2926 29782 30

2 51 Vartiainen Teemu 190 7392 4936 23150 27

3 56 Juvonen Kari 1352 8832 2468 22996 24

4 48 Tirkkonen Juha 10939 3815 22384 21

5 47 Mattila Toni 1308 2401 4414 22183 19

6 5 Suvanto Jarmo 218 13000 2422 21356 17

7 11 Heinänen Pekka 596 10535 2413 20754 15

8 44 Vuorinen Petri 7300 4207 19921 13

9 52 Nikitin Juha 14781 1433 19080 12

10 49 Ketonen Visa 371 11470 805 15740 11

11 6 Virtanen Sami 2968 3106 12286 10

12 20 Salo Pasi 422 3878 1591 10761 9

13 54 Ruuska Matti 3499 2415 10744 8

14 21 Weijo Asko 276 6439 838 10333 7

15 50 Sorsimo Mika 376 8130 10010 6

16 42 Nieminen Timo 3538 2097 9829 5

17 1 Lustig Tapio 177 1303 2477 9619 4

18 55 Lapakko Timo 393 7362 9327 3

19 40 Leppälä Pasi 3451 1678 8485 2

20 19 Mikkola Jari 5286 970 8196 1

21 53 Temonen Aki 7142 7142 0

22 25 Neuvonen Jouni 169 3814 748 6903 0

23 17 Vähämäki Tatu 4124 772 6440 0

24 46 Natri Petri 1206 1604 6018 0

25 4 Korkalainen Hannu 1813 5439 0

26 43 Ruusu Marko 402 3216 5226 0

27 7 Meitsalo Jorma 1499 1499 0

28 8 Laine Timo 0 0

28 13 Lindberg Kari 0 0

28 23 Porvari Jari 0 0

Hulkkio -uistelu:



28 41 Airikainen Arno 0 0

28 45 Lamminmäki Toni 0 0



Joukkue Kipp1 Kipp2 Kipp3 Yht. Cup-pisteet

1 Vetäjät Lustig Virtanen Nikula 51687 30

2 IPK Heinänen Lindberg Neuvonen 27657 27

3 Kuksijat Laine Suvanto Korkalainen 26795 24

4 Olkkolanlahden uistelijat Ruuska Nieminen Ruusu 25799 21



Tehi-cup 2015 Kokonaiskilpailu:

0

Vene Kippari Kiuasniemi Nils Master Cafe-Kailas Hulkkio Laivaranta Yht.

1 31 Nikula Harri 30 21 30 81

2 11 Heinänen Pekka 27 9 13 15 64

3 21 Weijo Asko 30 17 8 7 62

3 6 Virtanen Sami 9 19 24 10 62

5 23 Porvari Jari 19 4 30 0 53

6 8 Laine Timo 21 12 19 0 52

7 5 Suvanto Jarmo 6 21 0 17 44

8 19 Mikkola Jari 15 27 1 43

9 20 Salo Pasi 17 13 0 9 39

10 4 Korkalainen Hannu 13 24 0 37

10 16 Virnes Mika 12 15 10 37

12 32 Nieminen Markku 27 27

12 51 Vartiainen Teemu 27 27

14 25 Neuvonen Jouni 11 8 6 0 25

15 14 Virtanen Kai 24 0 0 24

15 30 Parkkonen Antti 7 17 24

15 56 Juvonen Kari 24 24

18 48 Tirkkonen Juha 21 21

19 15 Motturi Mika 8 11 19

19 47 Mattila Toni 19 19

21 13 Lindberg Kari 0 6 11 0 17

22 1 Lustig Tapio 7 5 0 4 16

23 37 Hannukainen Veli-Matti 15 15

24 44 Vuorinen Petri 13 13

25 36 Kaikkonen Lasse 12 12

25 52 Nikitin Juha 12 12

27 49 Ketonen Visa 11 11

28 28 Stod Henri 10 10

28 7 Meitsalo Jorma 0 10 0 0 10

30 39 Rautkoski Mikko 9 9



31 54 Ruuska Matti 8 8

32 35 Stång Pekka 7 7

33 50 Sorsimo Mika 6 6

34 17 Vähämäki Tatu 5 0 5

34 42 Nieminen Timo 5 5

36 29 Puistola Reino 4 0 4

37 27 Rautiainen Janne 3 3

37 55 Lapakko Timo 3 3

39 26 Hatanpää Niko 2 2

39 40 Leppälä Pasi 2 2

41 18 Heinonen Pekka 1 1

42 24 Halttunen Jorma 0 0 0

42 2 Mäki Risto 0 0

42 3 Huikko Raimo 0 0

42 9 Happo Arto 0 0

42 10 Kauppinen Mikko 0 0

42 12 Salonen Aki 0 0

42 22 Salonen Jyrki 0 0

42 33 Kangas Kalevi 0 0

42 34 Tuovinen Arvo 0 0

42 38 Salo Perttu 0 0

42 41 Airikainen Arno 0 0

42 43 Ruusu Marko 0 0

42 45 Lamminmäki Toni 0 0

42 46 Natri Petri 0 0

42 53 Temonen Aki 0 0

42 0

42 0

42 0

42 0

42 0



Joukkue Kiuasniemi Nils Master Cafe-Kailas Hulkkio Laivaranta Yht.

1 Vetäjät 24 27 30 30 111

2 IPK 30 24 27 27 108

3 Kuksijat 27 30 24 24 105

4 Olkkolanlahden uistelijat 21 21


